Nr sprawy SP ZOZ ZZP 2400/15/14




Przeworsk, dnia 28.05.2014 r

Samodzielny Publiczny Zakład 

Opieki Zdrowotnej w Przeworsku

37-200 Przeworsk

ul. Szpitalna 16









Uczestnicy









postępowania przetargowego

Dotyczy udzielenia zamówienia :
dostawa materiałów laboratoryjnych  z podziałem na zadania

I. W związku z otrzymanymi zapytaniami wykonawców, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2010 r Nr 113 .poz. 759 z późn. zm.  ) przekazujemy wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, zwanej dalej siwz , w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego

Pytanie 
Prosimy o rozpatrzenie wydzielenia z zadania 1 materiały laboratoryjne pozycji 6, 7, 8 i utworzenie osobnego zadania. 

Odpowiedź
Zamawiający nie zmienia zapisów siwz

Pytanie 
Prosimy o dopuszczenie w Zadania 2 w pozycji 1 pojemnika przeznaczonego do transportu materiału chirurgicznego w formalinie, posiadającego deklarację IVD, ze szczelnie zakręcaną pokrywką, wykonanego z PP o całkowitej  pojemności 250ml 

Odpowiedź

Tak – Zamawiający dopuszcza

Pytanie 
Prosimy o dopuszczenie w Zadania 2 w pozycji 1 pojemnika przeznaczonego do transportu materiału chirurgicznego w formalinie, posiadającego deklarację IVD, wykonanych z PP z umieszczona  na nim na stałe etykietą posiadającą piktogramy i zwroty bezpieczeństwa dotyczące formaliny w języku polskim i miejscem na dane pacjenta, ze szczelnie zamykaną pokrywą, z plombą która po zerwaniu ułatwia otwarcie pokrywy o pojemności 366 ml 
Odpowiedź
Zamawiający nie zmienia zapisów siwz

Pytanie 
Prosimy o dopuszczenie w Zadania 2 w pozycji 2 pojemnika przeznaczonego do transportu materiału chirurgicznego w formalinie, posiadającego deklarację IVD, wykonanych z PP z umieszczona  na nim na stałe etykietą posiadającą piktogramy i zwroty bezpieczeństwa dotyczące formaliny w języku polskim i miejscem na dane pacjenta, ze szczelnie zamykaną pokrywą, z plombą która po zerwaniu ułatwia otwarcie pokrywy o pojemności 520 ml 
Odpowiedź

Tak – Zamawiający dopuszcza

Pytanie 
Prosimy o dopuszczenie w Zadania 2 w pozycji 3 pojemnika przeznaczonego do transportu materiału chirurgicznego w formalinie, posiadającego deklarację IVD, wykonanych z PP z umieszczona  na nim na stałe etykietą posiadającą piktogramy i zwroty bezpieczeństwa dotyczące formaliny w języku polskim i miejscem na dane pacjenta, ze szczelnie zamykaną pokrywą, z plombą która po zerwaniu ułatwia otwarcie pokrywy o pojemności 1200 ml 
Odpowiedź

Tak – Zamawiający dopuszcza

Pytanie 
Prosimy o dopuszczenie w Zadania 2 w pozycji 4 pojemnika przeznaczonego do transportu materiału chirurgicznego w formalinie, posiadającego deklarację IVD, wykonanych z PP z umieszczona  na nim na stałe etykietą posiadającą piktogramy i zwroty bezpieczeństwa dotyczące formaliny w języku polskim i miejscem na dane pacjenta, ze szczelnie zamykaną pokrywą, z plombą która po zerwaniu ułatwia otwarcie pokrywy o pojemności 2300 ml 
Odpowiedź

Tak – Zamawiający dopuszcza

Pytanie 
Prosimy o dopuszczenie w Zadania 2 w pozycji 4 pojemnika przeznaczonego do transportu materiału chirurgicznego w formalinie, posiadającego deklarację IVD, wykonanych z PP z umieszczona  na nim na stałe etykietą posiadającą piktogramy i zwroty bezpieczeństwa dotyczące formaliny w języku polskim i miejscem na dane pacjenta, ze szczelnie zamykaną pokrywą, z plombą która po zerwaniu ułatwia otwarcie pokrywy o pojemności 3400 ml 
Odpowiedź
Zamawiający nie zmienia zapisów siwz

Pytanie 
Prosimy o dopuszczenie w Zadania 2 w pozycji 5 pojemnika przeznaczonego do transportu materiału chirurgicznego w formalinie, posiadającego deklarację IVD, wykonanych z PP z umieszczona  na nim na stałe etykietą posiadającą piktogramy i zwroty bezpieczeństwa dotyczące formaliny w języku polskim i miejscem na dane pacjenta, ze szczelnie zamykaną pokrywą, z plombą która po zerwaniu ułatwia otwarcie pokrywy o pojemności 5600 ml

Odpowiedź

Tak – Zamawiający dopuszcza

Pytanie 
Dotyczy SIWZ Czy zamawiający dopuści do podawania cen jednostkowych za 1 szt. wyrobów z dokładnością do trzech lub czterech miejsc po przecinku? 

Odpowiedź

Tak – Zamawiający dopuszcza zgodnie z zapisami siwz
Pytanie 
Dotyczy Pakietu 1 pozycji 1

Czy Zamawiający dopuści kapilary o tych samych wymiarach 2,3 mm x 100 mm, której objętośc producent opisał jako 170 ul? Różnica wynika jedynie z opisu objętości kapilary. 

Odpowiedź

Tak – Zamawiający dopuszcza
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